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URZĄDZENIE LINK 40 CLIMBING TECHNOLOGY
148,50 zł brutto 120,73 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU
Urządzenie LINK 40 Climbing Technology
Lonża Climbing Technology Link 40 to idealna propozycja dla pracowników wysokościowych, którym zależy na
maksymalnym bezpieczeństwie podczas wykonywanej pracy. Model ten nie tylko zapewni Ci odpowiednią stabilność. ale
także dzięki zaimplementowanemu absorberowi energii uchroni od upadku podczas niekontrolowanego
odpadnięcia.Model Link 40 przeznaczony jest do stosowania wyłącznie w połączeniu z przyrządami Easy Access, oraz Easy
Speed. Dzięki niej będziesz nie tylko o wiele bardziej mobilny niż w przypadku stosowania klasycznej linki bezpieczeństwa,
ale będziesz także o wiele bardziej bezpieczny, ponieważ zastosowany absorber energii pozwoli odpowiednio wyhamować
twój lot.

Lonża Climbing Technology Link 40 to model o długości 40 cm (bez łączników). Do zestawu producent dołączył dwa
wsporniki stabilizujące Fix Pro, dzięki którym zapobiegniesz obracaniu się łączników wokół taśmy i zminimalizujesz ryzyko
powstawania obciążeń poprzecznych na małej osi, co zdecydowanie wpłynie na bezpieczeństwo i podniesie komfort
użytkowania lonży. Sam absorber zamknięty został natomiast w specjalnym pokrowcu, który nie tylko chroni go przed
szybszym zużyciem, ale pozwala także na dokładniejszą kontrolę taśmy.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.
Lonża Climbing technology Link 40 – najważniejsze cechy:

Idealnie sprawdzi się podczas prac wysokościowych;
Zapewnia maksymalny poziom bezpieczeństwa;
Absorber energii chroni przed upadkiem z wysokości;
Przeznaczony do stosowania wyłącznie z przyrządami Easy Access, oraz Easy Speed;
Oferuje dużą mobilność ruchów operatora;
Dwa wsporniki stabilizujące Fix Pro w zestawie;
Absorber umieszczony w specjalnym pokrowcu ochronnym;
Długość bez łączników: 40 cm;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W924040
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Lanyards
Wymiary 40 cm


